
             QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công nghệ thông tin và truyền thông  

năm học 2024-2025 

 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI 

 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/09/2020 về việc ban 

hành Điều lệ trường Tiểu học; 

Căn cứ công văn số 880/PGDĐT-CMTH ngày 19/8/2024 của Phòng  

Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên V/v hướng dẫn, triển khai nhiệm vụ  

năm học 2024-20245 cấp Tiểu học; 

Căn cứ công văn số 989/PGDĐT-CNTT ngày 18/9/2024 của Phòng Giáo 

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng CNTT, CĐS và 

thống kê giáo dục năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ vào năng lực công tác của các thành viên trường Tiểu học Phong Hải;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công nghệ thông tin và truyền thông năm học 

2024- 2025 trường Tiểu học   Phong Hải (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các thành viên Tổ công nghệ thông tin và truyền thông có trách 

nhiệm thực hiện nhiệm vụ được giao trong năm học 2024- 2025 và được 

hưởng mọi chế độ theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Kinh phí chi trong nguồn Ngân sách nhà nước cấp năm 2024 và 2025 

 

   Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để t/h); 

- Lưu: HS CNTT./. 

HIỆU TRƯỞNG   

 

 

 

 

 

      Đỗ Thị Lan 

 

 

 

 

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHONG HẢI 

Số:  130 /QĐ-THPH 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Phong Hải, ngày 27 tháng 9  năm 2024 

 



DANH SÁCH TỔ CNTT VÀ TRUYỀN THÔNG NĂM HỌC 2024 - 2025 
(Kèm theo QĐ số 130/QĐ-THPH ngày 27/9/2024) 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Phùng Thị Hòa   Phó Hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Đoàn Thị Hương Trọng Giáo viên Đăng Website, chụp ảnh 

3 Ngô Thị Hương TTCM Biên tập 

4 Lê Thị Kim Chi TTCM Biên tập 

5 Nguyễn Thị Mến Tổ Phó CM Biên tập 

6 Vũ Thị Khánh Loan Tổ Phó CM Tìm tư liệu 

7 Nguyễn Tố Quyên Giáo viên Theo dõi Facebook, zalo 

8 Phạm Thị Huệ Giáo viên Quay phim, chụp ảnh 

9 Phạm Đăng Hưng Giáo viên Quay phim, chụp ảnh 

 

Danh sách này có 9 người 


